[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШОВКРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ИМЕНИ Г. А. ГАДЖИЕВА

ул. Шовкринская 1, Республика Дагестан, с. Шовкра, 368360,    тел. 89896621263, e-mаil: showkra_oosh@mail.ru  ОГРН 1060521002992,  ИНН/КПП 0520001868/052001001, ОКПО 80431518

                                                                             Приказ №  13
                                                                                         От  07.04. 2024г
         « Об утверждении перечня документации,  подготовки которой осуществляется педагогическими  работниками при реализации основных общеобразовательных    программ».

     В соответствии с частью 6.1 статьи   47 Федерального Закона от 29 декабря 2012года №273   ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   14  июля, №0001202207140075 и пунктом1 Положения о  Министерстве просвещения Российской Федерации от 28 июля 2018г № 884.
                     Приказываю:
   1.Утвердить  прилагаемый перечень документации, подготовка которой осуществляется
          педагогическими  работниками  при реализации основных общеобразовательных
           программ.
    2. Настоящий приказ  вступает в силу  с      8 апреля 2024года

                                  Директор                                           /Какваева А.М /

                                                                                                                                                 Приложение
                                                                                                                                                       Утвержден
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  Приказом № 13
                                                                                                                                               От 07.04.2024
«Перечень документации, подготовка  которой осуществляется   педагогическими  работниками  при реализации основных общеобразовательных программ»
                   1.Рабочая программа  учебного  предмета, учебного курса( в том числе  внеуроч
                        ной дейятельности)
                     2.    Журнал  учета успеваемости
                    3.Журнал внеурочной дейятельности( для педагогическх  работников, осуществляющих  внеурочную деятельност.
                    4.План  воспитательльной работы, для педагогических  работников осуществляющих   функции   классного   рукодителя.
                       5.Характеристика на обучающегося

                        Директор                               Какваева Асли

image1.jpeg